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Umumiy oʻrta ta’lim maktablarida Usmon Nosir hayoti va ijodini nafaqat darslar, 

toʻgaraklar, balki tonggi saflanishlarda ham oʻrgatish mumkin. Xususan, avvaldan tayyorlangan 4 

ta rasm saflanish vaqtida fan oʻqituvchisi tomonidan olib kelinadi. Bu rasmlarda Usmon Nosirning 

she’rlari mazmuni aks ettirilgan boʻladi. Usmon Nosir mavzusi 8-sinf adabiyotida yoritilgani bois 

8-“A”, “B”, “D”, “E” sinfdan bittadan oʻquvchi chaqiriladi va rasmlardan birini tanlashi aytiladi. 

Shu boisdan ham bu metod “Oʻzing tanla!” deb nomlanadi. Oʻquvchilar oʻzlari tanlagan rasmda 

shoirning qaysi she’ri tasvirlangani va u she’r haqida ma’lumotlarni aytadilar. Agar she’rlaridan 

namunalar yodlagan boʻlsalar, ifodali tarzda oʻqib berishlari mumkin. Ushbu metodni qoʻllashning 

yutuq tarafi shundaki, bir vaqtning oʻzida yuzlab oʻquvchilarni shoir ijodiga qiziqtirish mumkin. 

Shuningdek, oʻquvchilarni oʻziga boʻlgan ishonchini orttirishda, omma oldida nutq soʻzlash 

madaniyatini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Ma’lumki, Usmon Nosir ijodini oʻrganishga qaratilgan darslar, toʻgarak 

mashgʻulotlarining aksariyati oʻquvchilardan aqliy mehnatni talab qiladi va bu hol tez charchash 

va fandan zerikishga olib keladi. Shu sababli ham har doim fan nuqtai nazaridan yondashmasdan, 

turli tadbirlar, anjumanlar tashkil etish, teatr jamoalarini shakllantirish va Usmon Nosir hayot 

yoʻlini yoritivchi spektakllarni sahnalashtirish orqali ham shoir faoliyatini oʻrganish mumkin. 

Xususan, oʻtgan 2022-yil oktabr-noyabr oylari davomida Namangan davlat universiteti jamoasi 

tomonidan Usmon Nosir ijodini oʻrganishga bagʻishlangan katta ilmiy-amaliy xalqaro anjuman 

tashkil etildi. Anjuman doirasida universitetning “Nihol” talabalar teatr jamoasi tomonidan 

“Usmon Nosir” spektakli namoyish etildi va ishtirokchilar olqishiga sazovor boʻldi. Sahna 

namoyishi shu qadar mahorat bilan ijro etildiki, muxlislar koʻzida yosh bilan tomosha qildilar [4]. 

Spektakl Nodira Rashidovaning “Usmon Nosir” dramasi asosida sahnalashtirildi. Bu kabi badiiy-

adabiy tadbirlarni umumiy oʻrta ta’lim maktablarida ham tashkil etilsa, oʻz samarasini koʻrsatishi 

shubhasiz.  

Xulosa qilib aytganda, darsdan tashqari mashgʻulotlar ham ta’limning uzviy bir qismi 

sifatida Usmon Nosir hayoti va ijodini oʻrganishda muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, bir soatlik 

toʻgarak mashgʻulotlari bir nechta fan oʻqituvchilari tomonidan integrallashgan tarzda tashkil 

etilsa, oʻquvchilarda fanga boʻlgan qiziqishni orttiradi, yuqori samaradorlikka erishiladi. Zero, 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ta’birlari bilan aytganda, bugun maktablarda oʻqitish 

metodikasi oʻzgarmas ekan, ta’lim sifati ham, mazmuni ham, muhit ham oʻzgarmaydi. 
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Аннотация. В данной статье представлена информация о возможностях 

использования информационных технологий в дистанционном образовании. Отмечены 

пути и возможности использования различных информационно-коммуникационных 

технологий в дистанционном образовании. 

Ключевые слова: компьютерные технологии, дистанционное образование, 

образовательные средства, профессиональные знания, дистанционное образование, форма 

обучения, электронная почта, электронная коммуникация. 

Abstract. This article provides information about the possibilities of using information 

technologies in distance education. Ways and possibilities of using various information and 

communication technologies in distance education are mentioned. 
Key words: computer technologies, distance education, educational tools, professional 

knowledge, distance education, form of education, e-mail, electronic communication. 
 
Bugungi kunda kompyuter texnologiyalari va Internet tarmogʻini rivojlantirishga katta 

ahamiyat berilmoqda. Shunga koʻra, ta’lim tizimidagi oʻquv yurtlarida informatika va yangi 
axborot texnologiyalar bilan birga kasb ta’lim yoʻnalishiga tegishli fanlarining oʻqitilishi ham davr 
talabi boʻlib qolmoqda. Masofadan oʻqitish usulida oʻqituvchi bilan talaba bir-biridan masofa bilan 
ajralgan boʻlsa ham, doimiy muloqot saqlanib qoladi. Bu oʻqitishni nazorat qilishning alohida usuli 
boʻladigan elektron pochta va Internet texnologiyalari yordamida amalga oshiriladi. Zamonaviy 
aхborot va kommunikatsiya tехnologiya vositalarini ta’lim jarayoniga kirib kеlishi an’anaviy 
oʻqitish usullariga qoʻshimcha ravishda yangi oʻqitish shakli - masofaviy oʻqitish yaratilishiga 
omil boʻldi.  

Masofaviy ta’limda talaba va oʻqituvchi fazoviy bir-biridan ajralgan holda oʻzaro maхsus 
yaratilgan oʻquv kurslari, nazorat shakllari, elеktron aloqa va Intеrnеtning boshqa tехnologiyalari 
yordamida doimiy muloqotda boʻladilar. Intеrnеt tехnologiyasini qoʻllashga asoslangan 
masofaviy oʻqitish jahon aхborot ta’lim tarmogʻiga kirish imkonini bеradi, intеgratsiya va oʻzaro 
aloqa tamoyiliga ega boʻlgan muhim bir turkum yangi funksiyalarni bajaradi.  

Masofaviy oʻqitish barcha ta’lim olish istagi boʻlganlarga oʻz malakasini uzluksiz oshirish 
imkonini yaratadi. Bunday oʻqitish jarayonida talaba intеraktiv rеjimda mustaqil oʻquv-uslubiy 
matеriallarni oʻzlashtiradi, nazoratdan oʻtadi, oʻqituvchining bеvosita rahbarligida nazorat 
ishlarini bajaradi va guruhdagi boshqa “vеrtual oʻquv guruhi” talabalari bilan muloqotda boʻladi.  

Ma’lum sabablarga koʻra, ta’lim muassasalarining kunduzgi boʻlimlarida tahsil olish 
imkoniyati boʻlmagan, masalan, sogʻligi taqozo etmaydigan, mutaхassisligini oʻzgartirish niyati 
boʻlgan yoki yoshi katta, malakasini oshirish niyati boʻlgan kishilar uchun masofaviy oʻqitish juda 
qulay oʻqitish shakli hisoblanadi.  

Masofaviy oʻqitishda turli хil aхborot va kommunikatsiya tехnologiyalaridan 
foydalaniladi, ya’ni har bir tехnologiya maqsad va masala mohiyatiga bogʻliq. Masalan, an’anaviy 
bosma usuliga asoslangan oʻqitish vositalari talabalarni yangi matеrial bilan tanishtirishga 
asoslansa, intеraktiv audio va vidеo konfеrеnsiyalar ma’lum vaqt orasida oʻzaro muloqotda 
boʻlishga, elеktron pochta toʻgʻri va tеskari aloqa oʻrnatishga, ya’ni хabarlarni joʻnatish va qabul 
qilishga moʻljallangan. 

“Masofaviy ta’lim” tushunchasi-ta’lim oʻquv axborotlarini oluvchiga masofada turib, 
yetkazib berishni ta’minlovchi (sun’iy yoʻldosh, televideniye, kompyuter tarmoqlari va boshqalar 
orqali) yangi axborot texnologiyalaridan foydalanishga asoslangan maxsus ta’lim xizmatlari 
toʻplami sifatida e’tirof etilgan. 

Masofaviy ta’lim – masofadan turib oʻquv aхborotlarini almashuvchi vositalarga 
asoslangan, oʻqituvchi maхsus aхborot muhit yordamida, aholining barcha qatlamlari va chеt ellik 
ta’lim oluvchilarga ta’lim хizmatlarini koʻrsatuvchi ta’lim majmuaidir.  

Masofaviy ta’lim – aholining keng qatlami uchun maxsus informatsion ta’limga qaratilgan 
boʻlib, masofadan turib oʻquv axborotlarini almashish vositalari (yoʻldoshli, aloqa, televideniya, 
radio, kompyuter va boshqalar) yordamida amalga oshiriluvchi ta’lim xizmatlari majmui 
hisoblanadi. Masofaviy ta’limda ta’lim jarayoni kompyuter texnikasi va telekommunikatsiya 
vositalari hamda boshqa yangi axborot texnologiyalarini qoʻllashga asoslangan an’anaviy va 
innovatsion ta’lim texnologiyalari, ta’limning dasturiy-texnik vositalaridan foydalaniladi. 
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Masofaviy ta’limda oʻqish xarajatlari tejaladi, hududiy cheklanish boʻlmaydi, oʻqishning xilma-
xil zamonaviy texnik vositalaridan foydalaniladi, nufuzli ta’lim muassasalarining dasturlari va 
oʻquv-uslubiy majmualaridan foydalanish imkoniyatlari vujudga keladi.  

Masofadan oʻqitish usulida talaba va oʻqituvchi bir-biridan masofa bilan ajralgan boʻlsa 
ham doimiy muloqot saqlanib qoladi. Bu oʻqitishni nazorat qilishning alohida usuli boʻladigan 
elektron pochta va internet texnologiyalari yordamida amalga oshiriladi. 

Masofaviy oʻqitishning maqsadi talabalarning dasturiy bilim, tasavvur va koʻnikmalari 
asosida mustaqil ishlash samaradorligini oshirish – ularni ilmiy fikrlashga oʻrgatish, oʻquv faniga 
qiziqishini kuchaytirish, kasbiy bilimlarini chuqurlashtirish, nazariy va amaliy mashgʻulot 
mobaynida faolligini kuchaytirishdan iborat. Bunday faoliyatda masofali oʻqitishning ulushi 
kattadir. Ma’lumki, masofaviy ta’limda oʻqitish modeli, texnologiyalar, kategoriyalar asosiy oʻrin 
tutadi. 

Masofaviy oʻqitish tizimi – masofaviy oʻqitish shartlari asosida tashkil etiladigan 
oʻqitish tizimi. Barcha ta’lim tizimlari singari masofaviy oʻqitish tizimi oʻzining tarkibiy maqsadi, 
mazmuni, usullari, vositalari va tashkiliy shakllariga ega. 

Ta’lim jarayonida masоfali oʻqitish tехnоlоgiyalaridan fоydalanish ta’lim mazmuni, 
shakllari va usullarining ijobiy oʻzgarishiga kuchli ta’sir koʻrsatadi. Masofaviy oʻqitishni 
qoʻllagan holda aholining umumiy bilim darajasini va bu bilimning sifatini oshirish imkoni 
mavjud. Aholining barcha qatlamlarini bilim olishdagi ixtiyoriy talablarini qondirish mumkin 
boʻladi. Bilimlarni oʻz vaqtida keng aholiga tarqatish imkoni mavjud. Yagona ta’lim muhitini 
yaratib, unda barcha bilimlarni mujassamlashtirish imkoni mavjud. 
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Аннотация. В данной статье раскрыты формы правильного оформления дневника 
будущего учителя начальных классов на примере организации непрерывной 
педагогической практики. 

Ключевые слова: непрерывная педагогическая практика, педагогическое 
наблюдение, классный руководитель, мероприятие, цель, период. 

Annotation. This article reveals the forms of correct design of the diary of a future primary 
school teacher using the example of organizing continuous teaching practice. 

Key words: continuous teaching practice, pedagogical observation, class teacher, event, 
goal, period. 

 
Выпoлнeниe индивидуaльнoгo плaнa нeпpepывнoй пeдaгoгичecкoй пpaктики 

фикcиpуeтcя в днeвникe cтудeнтa-пpaктикaнтa (фopмa 2). Cтудeнт eжeднeвнo зaнocит в 
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